
עופות

ממולאים
7.40

7.40

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

9.80

8.90

קובה סלק

קובה חמוסטה ברוטב סלרי לימוני

פלפל ממולא אורז וצימוקי אוכמניות

בצל ממולא אורז ועגבניות

עלי גפן ממולא אורז ועגבניות

כרוב ממולא אורז ועגבניות

קישואים ממולאים ברוטב עגבניות ונענע

מוסקה- חציל ים תיכוני

קרפלך

תוספות

חטיפים

דגים

בשרים
8.60

9.80

8.60

8.60

8.60

8.60

8.60

5.60

8.40

8.90

8.60

קובה נבלוסייה במילוי בשר 

סיגר סיסקה

פסטל תפו"א 

אגרול סיני במילוי ירקות 

לטקס ירקות

קובה נבלוסייה במילוי פטריות

קציצות כרישה )פרסה(

קוגל ירושלמי אמיתי

מאפה פילס במילוי בשר

מאפה במילוי חזה עוף ופטריות

לביבות ריזוטו במילוי בשר

12.50

21.80

21.80

21.80

12.20

14.50

 24.90 ליח'

גפילטעפיש מסורתי

פילה סלמון ברוטב פלפלים

פילה סלמון בעשבי תיבול

פילה סלמון בנוסח אסייתי

קבב דגים "חריימה"

קבב בר ים לימוני

פילה בורי 

9.60

9.60

18.80

28.90

18.90

9.60

10.80

16.80

16.80

קציצות בשר ופטריות ברוטב עגבניות

קציצות אבוחצירא

בשר צלוי ברוטב פטריות

פילה בקר 

סטרוגנוף פילה בקר

סופריטו

קבב ביתי על הגריל

בקר בנוסח סצ'ואן

נתחי אסאדו גריל בציר בקר וברביקיו

5.20

5.20

5.20

5.20

5.20

5.20

5.20

5.20

5.20

6.20

6.20

6.20

6.20

6.20

אורז לבן

אורז מאלובה

אורז בר וירקות

אורז עשבי תיבול

מג'דרה

קוסקוס מרוקאי

מרק קוסקוס

פסטה ברוטב עגבניות

פסטה שום וריחן

תפו"א שום שמן זית ורוזמרין

בטטה עם סילאן שום ורוזמרין

תפו"א אסייתי

"תפו"א "גורמה

פוטטוס

11.60

11.80

11.80

9.80

18.80

18.80

18.80

12.80

11.80

18.80

11.80

9.80

10.80

כבד עוף ברוטב יין ובצל

שניצל עוף בציפוי שומשום

אצבעות שניצל

קציצות עוף אפונה עדינה, כרובית ועלי מנגולד

פרגית ברכז רימונים וג'ינגר 

פרגית בעשבי תיבול

פרגית במילוי פיסטוק שמי

סטייק עוף בגריל

נתחי עוף בנוסח סיני

שווארמה פרגית

ערוק- קציצות עוף עירקיות

כרעיים עוף צלויים

עוף טנזיה פירות יבשים

שדרות התעשיות 14 - ישפרו מודיעין
כשר בהשגחת הרבנות מודיעין-מכבים-רעות

- מחיר ל-100 גר’ -

טבעוני

צמחוני

ללא גלוטן
*המטבח אינו סטרילי מגלוטן



סלטיםירקות מבושלים

6.00

8.80

9.70

9.80

9.80

11.80

10.80

10.80

9.70

9.70

8.60

11.80

7.20

 39

35 ליח'  

נודלס ירקות

גרגירי חומוס מרקש

ירקות מנגל

פרחי כרובית בציפוי פריך

פרחי ברוקלי בציפוי פריך

פטריות מוקפצות בנוסח אסייתי

פרחי ברוקולי בשום ושמן זית

פרחי כרובית בשום ושמן זית

שעועית ירוקה מוקפצת בתוספת בצל סגול ושומשום

שעועית ירוקה ברוטב עגבניות

שכבות תפו"א, פטריות וטימין

תחתיות ארטישוק ופטריות

זיתים מרוקאים

פשטידת מעקודה

מרק 

שדרות התעשיות 14 - ישפרו מודיעין
כשר בהשגחת הרבנות מודיעין-מכבים-רעות

מחיר ל-100 גר’

טבעוני

צמחוני

ללא גלוטן
*המטבח אינו סטרילי מגלוטן

19/37

19/37

17/33

19/37

19/37

17/33

17/33

19/37

17/33

17/33

17/33

19/37

17/33

19/37

17/33

19/37

17/33

17/33

19/37

סלט כוסברה ושקדים קלויים

סלט עדשי פנינה שחורות

סלט קינואה רענן

סלט כרובית בטחינה

סלט רצועות פלפל 3 צבעים

טחינה ירוקה

טחינה ביתית

חציל זעלוק 

סלט חצילים במיונז

סלט חצילים בטחינה

חציל אסייתי

מטבוחה

חומוס ביתי

סלט אבוקדו

סלט סלק אדום

סלט אסייתי

סלט קולסלאו

סלט כרוב לבן וירקות

סלט בטטה ושקדים

19/37

19/37

17/33

17/33

17/33

17/33

17/33

17/33

17/33

19.00

19.00

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

23.80/46.50

סלט וולדרוף 

סלט ביצים

סלט פלפל מטוגן

סלט רוסי

סלט גזר בתוספת חמוציות

סלט גזר מרוקאי

סלט שורשים

חמוצים עירקי-טורשי

זיתים סורים מתובלים

חציל באלדי קלוי על האש

 מעדן חצילים

מטבל סחוג האחוזה

מטבל פסטו ביתי

מטבל לימון כבוש

 מטבל פלפלים פיקנטי

מטבל שום קונפי

מטבל סקורדיליה

 מטבל חזרת 

כבד קצוץ מסורתי


